
Uchwała Nr 34/640/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 Na podstawie §2 i §3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową za Zasługi 

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XII/235/25 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały                        

Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie 

ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz 

zasad i trybu wyróżniania i sposobu jej noszenia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego postanawia się, wyróżnić następujące osoby: 
1) Jolantę Drężek 
2) Radosława Hebala 
3) Agnieszkę Kozioł 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A6979E-D1B2-4D98-A0B8-771D59EBE40E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/640/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


		2025-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




